[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1448/2018

Ementa: Implantar estacionamento 45º na avenida Dr. Altíno Gouvêia.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Implantar estacionamento 45º (quarenta e cinco graus) em frente ao Centro de Lazer do Trabalhador (CLT), localizado na Avenida Dr. Altíno Gouvêia, no sentido Rodovia Flavio de Carvalho para Avenida Dr. Altíno Gouvêia.

Justificativa:

	Frequentadores do local, procuraram este vereador a fim de solicitarem providências quanto a oferta de maior número de vagas no local.
.

Valinhos, 09 de maio de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador